str. Ion Creangă 6V
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova
Tel.:  +373 22 870 140
Fax.: +373 22 595 858
Let us do IT for you.
Cod TVA: 0505766
Cod BIC: MOLDMD2X336
Cod fiscal: 1008600061565

PRC Gembird Multimedia, Chiclet, Qwerty Russian, Black Keyboard Gembird KB-MCH-03,
Slimline, Silent, Fn key, chocolate
type keys, Black, USB
24 luni ISO
Autoritatea contractanta: Institutul Neurologie și Neurochirurgie Data: 19.04.2021
Numărul licitației:  nr. ocds-b3wdp1-MD-1618404531532 Lot:    1
Denumirea licitației: Echipamente din domeniul tehnologiilor informaționale și comunicațiilor (conform
specificației atașate)
Pagina.:  6 din 7
str. Ion Creangă 6V
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova
Tel.:  +373 22 870 140
Fax.: +373 22 595 858
Let us do IT for you.
Cod TVA: 0505766
Cod BIC: MOLDMD2X336
Cod fiscal: 1008600061565
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542
”BTS Pro” SRL
SPECIFICAȚII
TEHNICE (F 4.1)
Nr. Cod CPV Denumirea
bunurilor
Modelul Tara de
orig
Produ-
catrorul
Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde Luni
1 2 3 4 5 6 7 8 9
13 30200000-1 Mouse HP USB Laser
Mouse 1000dpi
Black
PRC HP  3-button USB Laser HP USB Laser Mouse 1000dpi,3-
button,Black
24 luni ISO
14 30200000-1 Bloc
Alimentare
Power Supply
ATX 550W Sohoo,
12cm Fan, Bulk
PRC Sohoo 550W, 24 pin 8pin(4+4), 1x 6pin, 2x IDE, 3x
SATA
1x20+4PIN
1x4PIN
3xSATA
3xMolex
1xFDD
1xPCI-E 6PIN
220V, 1.2m power cord
24 luni ISO
Autoritatea contractanta: Institutul Neurologie și Neurochirurgie Data: 19.04.2021
Numărul licitației:  nr. ocds-b3wdp1-MD-1618404531532 Lot:    1
Denumirea licitației: Echipamente din domeniul tehnologiilor informaționale și comunicațiilor (conform
specificației atașate)
Pagina.:  7 din 7
str. Ion Creangă 6V
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova
Tel.:  +373 22 870 140
Fax.: +373 22 595 858
Let us do IT for you.
Cod TVA: 0505766
Cod BIC: MOLDMD2X336
Cod fiscal: 1008600061565
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542
”BTS Pro” SRL
SPECIFICAȚII
DE PREȚ (F 4.2)
Nr. Cod CPV Denumirea bunurilor U.M. Cant. Pret unitar f/TVA Pret unitar  cu TVA Suma  f/TVA Suma cu TVA Termen de livrare